
                   LES PONTS-DE-MARTEL

                Prix du Bois-des-Lattes

                  Dimanche 19 juin 2022

       COURSE SUR ROUTE en ligne

Catégorie Open/Elite Résultats

Rang Dossard Nom Prénom Année Club/localité  Temps Ecarts

1 36 Paroz Justin 1996 Neuch Cycling Friends 1:55:41 00:00

2 32 Rappo Anthony 1995 Neuch Cycling Friends 1:56:29 00:48

3 23 Clapasson Thomas 1999 Union Cycliste Montheysanne 2:01:02 05:21

4 25 Cid Noan 2001 VS Cossonay 2:01:26 05:45

5 34 Hasler Vadim 2000 VC Tramelan 2:01:45 06:04

6 24 Contal Louis 1998 Java Kiwi Atlantico 2:01:52 06:11

7 42 Marchand Quentin 2002 Cimes Cycle 2:02:00 06:19

8 31 Flück Vincent 1985 Dupasquier Sport 2:02:37 06:56

9 29 Mathez Nathan 2001 VC Tramelan 2:05:17 09:36

10 26 Grimm Nicolas 1976 VC Orbe 2:08:50 13:09

11 40 Alvarez Amable 1988 Le Locle 2:09:51 14:10

28 Vuillaume Rémi 2005 Zeta Cycling Club 2:09:51 14:10

13 41 Soto-Fernandez Diego 1990 La Chaux-de-Fonds 2:12:16 16:35

14 37 Berset Tan Tai 1995 Cimes Cycle 2:15:13 19:32

33 Hasler Francis 1963 VC Tramelan 2:15:13 19:32

16 27 Matthey Crystel 1985 Bicycletterie Peseux 2:21:51 26:10

30 Chopard Loïc 1989 VC Edelweiss abandon

35 Stadelmann Etienne 1965 Zeta Cycling club abandon

38 Jeannet Isabelle 1963 Les Ponts-de-Martel abandon

39 Jeannet Eric 1958 Les Ponts-de-Martel abandon

Distance et nmoyenne du vainqueur : 78.4 km 40.66 km/h

Chronométrage : Pierre Wyss-Joane Hirsig

Ordinateur : Jean-Bernard Aellen


